Constancia de recepción de mercancla a ent1r1 sau,raccl<in CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas lEPS26.5% 0.00 Importe 4,735.72

Fecha: Piezas 18 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 4,735.72

Nombre· 757.72 757.72IVA16% Impuestos

Firma:
Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 5,493.44

CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:

2gE0#%2% FOLIO FISCAL: 46A79544-B742-4ES9-B320·2C2D4AD8818D EFECTO: Ingreso 1

¿±! ig?
'fg3&%?3 NÚMERODESERIE DE eso: 00001000000506248998 FECHAY HORADE CERTIFICACIÓN: 2022-02-23T17:50:32